
Contacto

Teléfono 979770801
Fax 979770154
Correo Electrónico secretaria@ventadebanos.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(34200) Venta de Baños España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1731/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2019 a
las 11:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Venta de Baños
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JPBfIUixxw0%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento del Camino San Isidro y de la Calle Barbotán de Venta de Baños.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Hormigones Sierra, S.L.U
Identificador empresa B09096215

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.956,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.786,86 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JPBfIUixxw0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=308fe9fb-7ff2-437c-84eb-faf0b81877bb


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vy3iyuySfpmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004254683 |  2019-775746 | Thu, 18 Jul 2019 11:41:13:266 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68223696114637572649362647436086025461 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vy3iyuySfpmiEJrVRqloyA%3D%3D

